
UCHWAŁA NR XXIV/190/2022 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 6 uchwały Nr XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmienionym uchwała Nr XXIII/183/2022 Rady 
Gminy Rudka z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022  nadając mu 
brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 591 628,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 200 120,00 zł.”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w § 8 uchwały Nr XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmienionym uchwałą Nr XXII/175/2022 Rady 
Gminy Rudka z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022, zmieniając 
pkt. 3 i nadając mu brzmienie: 

„dochody w kwocie 8 374,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
8 374,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu”. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do uchwały XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XXII/175/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka 
na rok 2022, zmieniony uchwałą Nr XXIII/183/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022,  otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do uchwały XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XXII/175/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka 
na rok 2022, zmieniony uchwałą Nr XXIII/183/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do uchwały XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XXIII/183/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka 
na rok 2022, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   –   10 312 392,00 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące       –      9 297 823,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 1



b)  dochody majątkowe      –      1 014 569,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 12 703 900,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       –      9 788 008,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –      2 915 892,00 zł. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmienionym uchwałą Nr XXII/175/2022 
Rady Gminy Rudka z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022, zmieniony 
uchwałą Nr XXIII/183/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
Rudka na rok 2022, nadając mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 391 508,00 zł zostanie pokryty: 

- środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przekazanych gminie w roku 2020 
(500 000,00 zł) a niewykorzystanymi w roku 2021 w wysokości 421 754,00 zł, 

- środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg przekazanymi gminie w roku 2021 w wysokości 
799 355,00 zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ustawa o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 5 561,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – 54 728,00 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u o f p i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt 
„Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie Rudka” – 360 376,00 zł, projekt „Mobilność 
uczniów kluczem do sukcesu szkoły” – 81 135,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 23 920,00 zł – „Laboratoria przyszłości”, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 644 679,00 zł.”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

75023 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

756 0,00 16 174,00

0,00 0,00

75615 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

75619 0,00 6 174,00 8 374,002 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 315,00 19 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

254 215,00

Wpływy z różnych rozliczeń

244 215,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

1 577 717,00 1 593 891,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 600,00 187 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,000,00

bieżące

Administracja publiczna 117 291,00 217 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 691,00 129 691,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

Dochody budżetu

4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/190/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 8 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 6 174,00

758 -28 550,00 63 659,00

0,00 0,00

75801 0,00 53 404,00

0,00 0,00

0,00 53 404,00

75807 -28 550,00 0,00

0,00 0,00

-28 550,00 0,00

75814 0,00 10 255,00

0,00 0,00

0,00 10 255,00

801 -51 000,00 23 932,00

-51 000,00 2,00

80103 -51 000,00 18 297,00

-51 000,00 2,00

-40 800,00 0,00

-10 200,00 0,00

0,00 2,00

0839 Wpływy z usług 10 200,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

27 051,00 27 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 051,00 27 053,00

0679
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,0040 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 051,00 27 053,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 153 351,00 120 648,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 255,00

Oświata i wychowanie 184 353,00211 421,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 207 612,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 374,00

4 063 173,00

0,00

2 236 162,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 708 987,00 1 762 391,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 236 162,00 2 207 612,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 708 987,00 1 762 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

2 200,00

Różne rozliczenia 4 028 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 2



0,00 18 295,00

80195 0,00 5 635,00

0,00 0,00

0,00 5 635,00

852 0,00 13 093,00

0,00 0,00

85230 0,00 13 093,00

0,00 0,00

0,00 13 093,00

853 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

85395 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

900 0,00 10 300,00

0,00 0,00

90004 0,00 10 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 90 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 667 769,00657 469,00

Pozostała działalność 0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 90 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 000,000,00

0,00 0,00

36 240,00 49 333,00

36 240,00 49 333,00

242 333,00

0,00 0,00

229 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 635,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 18 295,00

Pozostała działalność 5 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 3



0,00 10 000,00

90005 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

razem: -79 550,00 317 158,00

-51 000,00 190 002,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -964,00 0,00

0,00 0,00

80101 -964,00 0,00

0,00 0,00

-964,00 0,00

razem: -964,00 0,00bieżące

Szkoły podstawowe 964,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

964,00 0,00

1 840 281,00 1 839 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

896 569,00 896 569,00

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Oświata i wychowanie 964,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 1 014 569,00 1 014 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

107 742,00 246 744,00

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

21 000,00 21 300,00

bieżące 7 220 898,00 7 458 506,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 21 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

-80 514,00 317 158,00

-51 000,00 190 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 004 311,00 1 143 313,00

Ogółem: 10 075 748,00 10 312 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

126 700,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

426 700,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 700,00 420 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 373 108,00 83 914,00 83 914,00 0,00 83 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 194,00 1 289 194,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 108,00 83 914,00 83 914,00 0,00 83 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 194,00 1 189 194,00 0,00 0,00

1 371 194,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 194,00 1 289 194,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 194,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 194,00 1 189 194,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 408,00 237 931,00 237 931,00 209 681,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 477,00 15 477,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 822,00 238 345,00 238 345,00 209 681,00 28 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 477,00 15 477,00 0,00 0,00

236 810,00 221 333,00 221 333,00 209 681,00 11 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 477,00 15 477,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 224,00 221 747,00 221 747,00 209 681,00 12 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 477,00 15 477,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

700

600

60016

01043

6050

010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

Własne

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki budżetu

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/190/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 8 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 1



6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 066,00 7 066,00 7 066,00 0,00 7 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 729,00 1 732 025,00 1 668 447,00 1 241 390,00 427 057,00 0,00 28 648,00 34 930,00 0,00 0,00 171 704,00 171 704,00 0,00 0,00

-3 782,00 -3 782,00 -3 782,00 0,00 -3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 357,00 103 357,00 3 357,00 300,00 3 057,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 304,00 1 831 600,00 1 668 022,00 1 241 690,00 426 332,00 0,00 28 648,00 134 930,00 0,00 0,00 171 704,00 171 704,00 0,00 0,00

95 216,00 95 216,00 95 216,00 91 090,00 4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 423,00 95 423,00 95 423,00 91 090,00 4 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 055,00 1 568 055,00 1 567 555,00 1 150 300,00 417 255,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-3 782,00 -3 782,00 -3 782,00 0,00 -3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 750,00 101 750,00 1 750,00 300,00 1 450,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 023,00 1 666 023,00 1 565 523,00 1 150 600,00 414 923,00 0,00 500,00 100 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

877 609,00 877 609,00 877 609,00 877 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 909,00 877 909,00 877 909,00 877 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 745,00 127 745,00 127 745,00 0,00 127 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 345,00 126 345,00 126 345,00 0,00 126 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 280,00 12 280,00 12 280,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 382,00 -2 382,00 -2 382,00 0,00 -2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 898,00 9 898,00 9 898,00 0,00 9 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 283,00 23 283,00 23 283,00 0,00 23 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 733,00 24 733,00 24 733,00 0,00 24 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 310,00 39 606,00 4 676,00 0,00 4 676,00 0,00 0,00 34 930,00 0,00 0,00 151 704,00 151 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 710,00 41 006,00 6 076,00 0,00 6 076,00 0,00 0,00 34 930,00 0,00 0,00 151 704,00 151 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 680,00 33 880,00 29 780,00 6 500,00 23 280,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 680,00 33 880,00 29 780,00 6 500,00 23 280,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 704,00

0,00

151 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

6170

75411

75095

4300

4440

4430

4217

4300

75023

4010

4440

750

75011

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 2



3 548 093,00 3 378 502,00 2 904 166,00 2 370 287,00 533 879,00 0,00 92 236,00 382 100,00 0,00 0,00 169 591,00 169 591,00 0,00 0,00

-221 995,00 -221 995,00 -147 650,00 -147 193,00 -457,00 0,00 0,00 -74 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 346,00 226 374,00 181 857,00 181 546,00 311,00 0,00 0,00 44 517,00 0,00 0,00 106 972,00 106 972,00 0,00 0,00

3 659 444,00 3 382 881,00 2 938 373,00 2 404 640,00 533 733,00 0,00 92 236,00 352 272,00 0,00 0,00 276 563,00 276 563,00 0,00 0,00

1 993 930,00 1 973 930,00 1 818 314,00 1 581 323,00 236 991,00 0,00 74 481,00 81 135,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-37 628,00 -37 628,00 -37 628,00 -37 171,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 788,00 166 788,00 166 788,00 166 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

2 226 090,00 2 103 090,00 1 947 474,00 1 710 940,00 236 534,00 0,00 74 481,00 81 135,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

86 688,00 86 688,00 86 688,00 86 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 358,00 79 358,00 79 358,00 79 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 046,00 166 046,00 166 046,00 166 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 794,00 226 794,00 226 794,00 226 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 430,00 87 430,00 87 430,00 87 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 224,00 314 224,00 314 224,00 314 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 250,00 72 250,00 72 250,00 0,00 72 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 793,00 71 793,00 71 793,00 0,00 71 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 931,00 1 127 931,00 1 127 931,00 1 127 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 171,00 -37 171,00 -37 171,00 -37 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 760,00 1 090 760,00 1 090 760,00 1 090 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

904 059,00 754 468,00 442 061,00 398 870,00 43 191,00 0,00 11 442,00 300 965,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

-167 634,00 -167 634,00 -93 289,00 -93 289,00 0,00 0,00 0,00 -74 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 489,00 44 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 517,00 0,00 0,00 3 972,00 3 972,00 0,00 0,00

784 914,00 631 351,00 348 772,00 305 581,00 43 191,00 0,00 11 442,00 271 137,00 0,00 0,00 153 563,00 153 563,00 0,00 0,00

70 070,00 70 070,00 70 070,00 70 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 070,00 -44 070,00 -44 070,00 -44 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 606,00 6 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 606,00 6 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 492,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 031,00 30 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 523,00 48 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 707,00 19 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 724,00 -9 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 983,00 9 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 111,00 90 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 278,00 -24 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 833,00 65 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

3 972,00

0,00

0,00

153 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 563,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

3 972,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4247

4217

4129

Zakup środków dydaktycznych
i książek

4307 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4019

4119

80103

4010

6050

4790

4110

4300

801

80101

4010

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 3



52 928,00 52 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 343,00 -40 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 585,00 12 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 468,00 265 468,00 265 468,00 265 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 219,00 -49 219,00 -49 219,00 -49 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 249,00 216 249,00 216 249,00 216 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 532,00 8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 306,00 5 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 838,00 13 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 972,00 3 972,00 0,00 0,00

153 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 563,00 153 563,00 0,00 0,00

95 765,00 95 765,00 89 452,00 84 502,00 4 950,00 0,00 6 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 543,00 -16 543,00 -16 543,00 -16 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 222,00 79 222,00 72 909,00 67 959,00 4 950,00 0,00 6 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 076,00 12 076,00 12 076,00 12 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 366,00 -2 366,00 -2 366,00 -2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 710,00 9 710,00 9 710,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-339,00 -339,00 -339,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392,00 1 392,00 1 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 838,00 -13 838,00 -13 838,00 -13 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 562,00 51 562,00 51 562,00 51 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 723,00 315 723,00 315 723,00 140 275,00 175 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 034,00 316 034,00 316 034,00 140 275,00 175 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 774,00 142 774,00 142 774,00 110 645,00 32 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 123,00 9 123,00 9 123,00 9 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 707,00 151 707,00 151 707,00 119 578,00 32 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 336,00 84 336,00 84 336,00 84 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 144,00 3 144,00 3 144,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 480,00 87 480,00 87 480,00 87 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 193,00 17 193,00 17 193,00 17 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979,00 5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 172,00 23 172,00 23 172,00 23 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433,00 2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243,00 2 243,00 2 243,00 2 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 747,00 29 747,00 29 747,00 0,00 29 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 635,00 5 635,00 5 635,00 5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 382,00 35 382,00 35 382,00 5 635,00 29 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 563,00

3 972,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenieStołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie
80195

4110

4120

4010

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

80148

4440

80113

4120

4790

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

80107

4799

6057

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 714,00 4 714,00 4 714,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 714,00 4 714,00 4 714,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 761,00 27 761,00 27 761,00 10 000,00 17 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174,00 6 174,00 6 174,00 0,00 6 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 935,00 33 935,00 33 935,00 10 000,00 23 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 761,00 26 761,00 26 761,00 10 000,00 16 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174,00 6 174,00 6 174,00 0,00 6 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 935,00 32 935,00 32 935,00 10 000,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174,00 6 174,00 6 174,00 0,00 6 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 674,00 15 674,00 15 674,00 0,00 15 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 796,00 958 796,00 759 790,00 271 990,00 487 800,00 0,00 199 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 093,00 23 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 889,00 981 889,00 759 790,00 271 990,00 487 800,00 0,00 222 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 906,00 60 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 093,00 13 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 999,00 73 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 906,00 60 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 093,00 13 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 999,00 73 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 8 000,00 7 500,00 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 525,00 685 797,00 685 797,00 64 144,00 621 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 728,00 54 728,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 525,00 695 797,00 695 797,00 64 144,00 631 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 728,00 54 728,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

852 Pomoc społeczna

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

851

4120

przed zmianą

Ochrona zdrowia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 5



3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 327 367,00 7 715 447,00 6 774 091,00 4 175 608,00 2 598 483,00 91 150,00 342 100,00 417 030,00 0,00 91 076,00 2 611 920,00 2 611 920,00 0,00 0,00

-328 777,00 -225 777,00 -151 432,00 -147 193,00 -4 239,00 0,00 0,00 -74 345,00 0,00 0,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00

866 384,00 459 412,00 201 802,00 181 846,00 19 956,00 0,00 23 093,00 234 517,00 0,00 0,00 406 972,00 406 972,00 0,00 0,00

10 864 974,00 7 949 082,00 6 824 461,00 4 210 261,00 2 614 200,00 91 150,00 365 193,00 577 202,00 0,00 91 076,00 2 915 892,00 2 915 892,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

964,00 964,00 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-964,00 -964,00 -964,00 -964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,00 964,00 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-964,00 -964,00 -964,00 -964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,00 964,00 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-964,00 -964,00 -964,00 -964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 890,00 1 839 890,00 308 430,00 90 592,00 217 838,00 0,00 1 531 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-964,00 -964,00 -964,00 -964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838 926,00 1 838 926,00 307 466,00 89 628,00 217 838,00 0,00 1 531 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

1 077 021,00

3 972,00

1 080 993,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Nazwa Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zlecone

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

801

80101 Szkoły podstawowe

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

12 167 257,00  9 555 337,00  7 082 521,00  4 266 200,00  2 816 321,00  91 150,00  1 873 560,00  417 030,00  0,00  91 076,00  2 611 920,00  2 611 920,00  0,00  0,00 

-329 741,00  -226 741,00  -152 396,00  -148 157,00  -4 239,00  0,00  0,00  -74 345,00  0,00  0,00  -103 000,00  -103 000,00  0,00  0,00 

866 384,00  459 412,00  201 802,00  181 846,00  19 956,00  0,00  23 093,00  234 517,00  0,00  0,00  406 972,00  406 972,00  0,00  0,00 

12 703 900,00  9 788 008,00  7 131 927,00  4 299 889,00  2 832 038,00  91 150,00  1 896 653,00  577 202,00  0,00  91 076,00  2 915 892,00  2 915 892,00  0,00  0,00 po zmianach

Wydatki ogółem:

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 080 993,00 

3 972,00 

1 077 021,00 

0,00 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 7



dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
budżetu
państwa
(RFIL)

środki
budżetu
państwa
(inne niż

RFIL)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*
(RFRD)

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągów w m. Rudka 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy Rudka

2. 010 01044 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości

Rudka
14 000 000,00 110 700,00 110 700,00 Urząd Gminy Rudka

3. 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej

odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię ścieków
w m. Rudka

1 150 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

5. 600 60016 6050

Przebudowa ciągu dróg gminnych o nr 108130B,
163013B i 163024B w miejscowości Niemyje -

Ząbki oraz drogi gminnej nr 108112B w
miejscowości Niemyje - Jarnąty

1 346 317,00 933 595,00 270 291,00 663 304,00 Urząd Gminy Rudka

6. 600 60016 6050

Przebudowa ulic: Łąkowej, Cegielnianej,
Ciechanowieckiej, 3-go Maja, Młynowej i

Sportowej w m. Rudka wraz z zakupem sprzętu
komunalnego do utrzymania dróg

5 500 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Rudka

Zadania inwestycyjne

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca
wykonanie programu

rok budżetowy
2022

(8+9+10+11+12
+13)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdział §**

767 621,00775 726,00 775 726,00 8 105,00 Urząd Gminy Rudka4. 400 40003
Instalacja systemów energii odnawialnej na terenie

Gminy Rudka

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/190/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 8 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 6050
Przebudowa przejść dla pieszych na

skrzyżowaniach ulic: Wola, Wolności, Szkolnej i ks.
Pr. M. Badowskiego w m. Rudka

220 193,00 210 599,00 74 548,00 136 051,00 Urząd Gminy Rudka

8. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych Nr 108129B i Nr
108141B w miejscowościach Koce Borowe,

Niemyje Stare i Niemyje Nowe
5 000 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B w

miejscowości Olendy
1 500 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Rudka

10. 700 70004 6050
Budowa przyłączy cieplnych do budynków

użyteczności publicznej
52 200,00 15 477,00 15 477,00 Urząd Gminy Rudka

11. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 59 465,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

13. 754 75412 6050
Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja - projekt

"Pod biało-czerwoną"
10 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 Urząd Gminy Rudka

14. 801 80101 6050
Termomodernizacja budynków Szkoły

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce
923 000,00 123 000,00 76 562,00 46 438,00 Urząd Gminy Rudka

15. 801 80103 6057
Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie

Rudka
153 563,00 153 563,00 153 563,00 Urząd Gminy Rudka

16. 900 90002 6050
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych w Rudce
54 723,00 54 728,00 54 728,00 Urząd Gminy Rudka

31 246 643,00 2 914 092,00 334 851,00 0,00 421 754,00 308 000,00 799 355,00 1 050 132,00 X

Urząd Gminy Rudka128 948,00151 704,00 22 756,00

Ogółem:

12. 750 75095
Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin

Wiejskich Województwa Podlaskiego
201 456,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 
 Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok dotyczą: 
1. Zwiększenia środków na realizację zadania „Cyfrowa Gmina” o kwotę 100 000,00 zł  

(dz. 750, rozdz. 75023 § 2057 + 100 000,00 zł) i zwiększenia wydatków na realizację  
w/w zadania o kwotę 100 000,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 4217 + 100 000,00 zł). 

2. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych od osób 
prawnych o kwotę 10 000,00 zł (Dz. 756, rozdz. 75615 § 0340 + 10 000,00 zł)  
oraz zwiększenia wydatków na prace społeczno – użyteczne o kwotę 10 000,00 zł  
(Dz. 852, rozdz. 85295 § 3110 +10 000,00 zł). 

3. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 6 174,00 zł (Dz. 756, rozdz. 75619 § 0270  
+ 6 174,00 zł) oraz zwiększenia wydatków na zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi o kwotę 6 174,00 zł (Dz. 851, rozdz. 85154 § 4210 + 6 174,00 zł). 

4. Zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin o kwotę 53 404,00 zł (dz. 758, 
rozdz. 75801 § 2920 + 53 404,00 zł), zwiększenia wydatków na wynagrodzenia nauczycieli  
o kwotę 53 404,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4790 + 53 404,00 zł). 

5. Zmniejszenia części wyrównawczej subwencji ogólnej dla gmin o kwotę 28 550,00 zł (Dz. 758, 
rozdz. 75807 § 2920 – 28 550,00 zł) oraz zwiększenia dochodów z tytułu zwrotu kosztów 
pobytu dzieci z poza gminy w przedszkolu o kwotę 18 295,00 zł (Dz. 801, rozdz. 80103 § 2900 
+ 18 295,00 zł), zwiększenia dochodów z tytułu odsetek od środków gromadzonych  
na rachunkach bankowych o kwotę 10 255,00 zł (Dz. 758, rozdz. 75814 § 0920 + 10 255,00 zł). 

6. Zmian dochodów i wydatków w ramach projektu „Tworzymy nowe miejsca przedszkolne  
w Gminie Rudka” dz. 801, rozdz. 80103: 
  § 0679 – 40 800,00 zł, 
  § 0839 – 10 200,00 zł,  
  § 2057 + 2,00 zł, 

 
  § 4309 – 40 343,00 zł,  
  § 4119 + 2 254,00 zł, 
  § 4129 + 320,00 zł, 
  § 4799 + 5 306,00 zł, 
  § 4019 + 6 606,00 zł, 
  § 6057 + 3 972,00 zł, 
  § 4307 – 24 278,00 zł, 
  § 4217 + 30 031,00 zł, 
  § 4247 – 9 724,00 zł, 

oraz zmniejszenia wydatków na zadania oświatowe: 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 4300 – 457,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80107 § 4790 – 13 838,00 zł, § 4110 – 2 366,00 zł, § 4120 – 339 zł, 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/190/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 8 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 1



  dz. 801, rozdz. 80148 § 4010 – 6 606,00 zł, § 4110 – 1 347,00 zł, § 4120- 190,00 zł. 
7. Zwiększenia dochodów i wydatków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  Zadania oświatowe: zmniejszenie środków (zadania zlecone) o kwotę 964,00 zł (dz. 801, 

 rozdz. 80101 § 2700 – 964,00 zł), zwiększenie środków (zadania własne) o kwotę 5 635,00 zł 
(dz. 801, rozdz. 80195 § 2700 + 5 635,00 zł) oraz zmniejszenia wydatków (zadania zlecone)  
o kwotę 964,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4790 – 964,00 zł) zwiększenia wydatków (zadania 
własne) o kwotę 5 635,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 4790 + 4 714,00 zł, § 4110 + 806,00 zł, 
§ 4120 + 115,00 zł). 

8. Zwiększenia dotacji na pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 13 093,00 zł (dz. 852, rozdz. 
85230 § 2030 + 13 093,00 zł), zwiększenia wydatków na świadczenia o kwotę 13 093,00 zł 
(852, rozdz. 85230 § 3110 + 13 093,00 zł). 

9. Zwiększenia dotacji na realizację programu „Wsparcie dla dzieci z rodzin byłych pracowników 
PGR w rozwoju cyfrowym” o kwotę 90 000,00 zł (dz. 853, rozdz.85395 § 2057  
+ 90 000,00 zł), zwiększenia wydatków na ten cel o kwotę 90 000,00 zł (dz. 853, rozdz. 85395 
§ 4217 + 90 000,00 zł). 

10. W ramach programu „Czyste powietrze” zwiększenia środków na realizację programu o kwotę 
300,00 zł (dz. 900, rozdz. 90005 § 2700 + 300,00 zł), zwiększenia wydatków na wypłaty 
wynagrodzeń za wydawanie zaświadczeń o dochodach oraz przyjmowanie wniosków o kwotę 
300,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 4010 + 300,00 zł). 

11. Zwiększenia środków na utrzymanie zieleni w gminie o kwotę  10 000,00 zł (dz. 900, rozdz. 
90004 § 2700 + 10 000,00 zł), zwiększenia wydatków na utrzymanie parku o kwotę 1 000,00 zł 
(dz. 900, rozdz. 90004 § 4210 + 10 000,00 zł). 

12. Zwiększenia wydatków na rozbudowę sieci wodociągów w m. Rudka o kwotę 300 000,00 zł, 
zadanie finansowane będzie z subwencji na zadania inwestycyjne otrzymanej w 2021 r.  
(dz. 010, rozdz. 01043 § 6050 + 300 000,00 zł). 

13. Zwiększenia wydatków na Termomodernizację budynków Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Rudce o kwotę 103 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 6050 + 103 000,00 zł), zmniejszenia 
wydatków na zakup koparki o kwotę 100 000,00 zł, zrezygnowano z realizacji zadania,  
(dz. 600, rozdz. 60016 § 6060 – 100 000,00 zł), zmniejszenia wydatków na dofinansowanie 
 dla PSP zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego o kwotę 3 000,00 zł – PSP zrezygnowała  
z realizacji zadania. 

14. Zwiększenia wydatków na organizację festynu gminnego o kwotę 1 400,00 zł (dz. 750, rozdz. 
75095 § 4300 + 1 400,00 zł), zmniejszenia wydatków na usługi o kwotę 1 400,00 zł (dz. 750, 
rozdz. 75023 § 4300 – 1 400,00 zł). 

15. Urealnienia wynagrodzeń w szkole podstawowej: 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 4010 + 79 358,00 zł, § 4110 + 87 430,00 zł, § 4790 – 90 575,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80103 § 4010 – 44 070 zł, § 4790 – 49 219,00 zł,  
  dz. 801, rozdz. 80148 § 4010 + 9 750,00 zł, § 4110 +7 326,00 zł. 
16. Zwiększenia wydatków na odpis na ZFŚS: 
  dz. 700, rozdz. 70004 § 4440 + 414,00 zł, 
  dz. 750, rozdz. 75011 § 4440 + 207,00 zł, 
  dz. 750, rozdz. 75023 § 4440 + 1 450,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80113 § 4440 + 311,00 zł, 

oraz zmniejszenia wydatków na opłatę polis ubezpieczeniowych o kwotę 2 382,00 zł (dz. 750, 
rozdz. 75023 § 4430 – 2 382,00 zł). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych srodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych srodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - RFIL

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych srodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - RFRD

905

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 591 628,00

1. 5 561,00

2.

4. 799 355,00

54 728,00

3. 421 754,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/190/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 8 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 1



Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - projekt "Tworzymy nowe
miejsca przedszkolne w Gminie Rudka"

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - projekt "Mobilność
uczniów kluczem do sukcesu szkoły"

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy - "Laboratoria przyszłości"

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922. 41 120,00

1. 159 000,00

Rozchody ogółem:

9.

8. 702 319,00

200 120,00

142 480,00

7. 23 920,00

360 376,00

6. 81 135,00

5.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 2



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm.

dot
Celowa

Podmiotow
a

Przedmiotowa

1

Gminna Biblioteka
Publiczna w Rudce

- dz. 921 rozdz.
92116

91 150,00

2
Komenda

Powiatowa Policji
w Bielsku

1 800,00

1 800,00 91 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem:Razem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/190/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 8 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C7BB25-E65A-404D-B30A-22676756E1A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 10 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 10 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 10 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 10 zm. Tiret 5 (5)
	Paragraf 10 zm. Tiret 6 (6)

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2022r.
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy



